
UCHWAŁA NR 505/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania członków zespołów tematycznych 

 

Na podstawie art. 70 i art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 952 oraz z 2020 r. poz. 567) oraz § 14 uchwały Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów nr 1/I KRF 2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie Regulaminu Krajowej 

Rady Fizjoterapeutów, zmienionej uchwałą nr 81/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 

22 czerwca 2017 r., uchwałą nr 404/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 23 lipca 2019 

r. oraz uchwałą nr 476/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 3 kwietnia 2020 r. uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr 229/ I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zasad wynagradzania członków zespołów tematycznych, zmienionej uchwałą 

nr 327/ I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 6 listopada 2018 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach powodujących znaczną zwłokę w wypłacie 

wynagrodzenia wypłata ta może nastąpić na podstawie karty pracy zaakceptowanej przez 

wiceprezesa nadzorującego prace zespołu tematycznego.”; 

 

2) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. Wypłata wynagrodzenia dla osoby zaproszonej przez przewodniczącego zespołu 

do udziału w pracach zespołu, za zgodą wiceprezesa nadzorującego prace zespołu 

tematycznego, może nastąpić wyłącznie na podstawie zawartej umowy.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 


